Linie

R10

Blieskastel - ABweiler - Flughafen - Saarbriicken

Saar
gultig vom: 02.10.25 bis 04.10.25 =»

Montag bis Freitag Samstag

Verkehrshinweise

Blieskastel Freizeitzentrum B ab| 4:14| 5:14| 5:39| 6:14| 6:36| 7:14| 7:44| 8:14| 9:14|10:14|11:14 (12:14 (13:14 |14:14 |15:14 |16:14 |17:14 |18:14 |19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 7:14| 8:14| 9:14|10:14 |11:14 |12:14 |13:14
Blieskastel Busbahnhof A 4:15| 5:15| 5:40| 6:15| 6:37| 7:15| 7:45| 8:15| 9:15|10:15|11:15|12:15|13:15|14:15|15:15(16:15|17:15(18:15|19:15 |20:15|21:15|22:15 7:15| 8:15| 9:15(10:15(11:15|12:15|13:15
Blieskastel Busbahnhof A 4:17| 5:17| 5:42| 6:17| 6:39| 7:17| 7:47| 8:17| 9:17|10:17|11:17 |12:17 |13:17 |14:17 |15:17 |16:17 |17:17 |18:17 |19:17 |20:17 |21:17 (22:17 | 6:17| 7:17| 8:17| 9:17|10:17 |11:17|12:17 |13:17
Blieskastel Friedhof A 4:18| 5:18| 5:43| 6:18| 6:40| 7:18| 7:48| 8:18| 9:18(10:18|11:18|12:18|13:18 |14:18|15:18 |16:18 |17:18 |18:18 |19:18 |20:18 (21:18|22:18| 6:18| 7:18| 8:18| 9:18|10:18 |11:18 |12:18 |13:18
Blickweiler Am Guterbahnhof A 4:20| 5:20| 5:45| 6:20| 6:42| 7:20| 7:50| 8:20| 9:20|10:20|11:20 |12:20 [13:20 |14:20|15:20|16:20 |17:20 [18:20 |19:20 |20:20|21:20|22:20| 6:20| 7:20| 8:20| 9:20|10:20 |[11:20 |12:20|13:20
Blickweiler Grundschule A 4:21| 5:21| 5:46| 6:21| 6:43| 7:21| 7:51| 8:21| 9:21|10:21|11:21 |12:21 |13:21 |14:21|15:21|16:21|17:21 |18:21|19:21 |20:21|21:21|22:21| 6:21| 7:21| 8:21| 9:21|10:21 [11:21 |12:21 |13:21
Blickweiler Ballweilerstr. A 4:22| 5:22| 5:47| 6:22| 6:44| 7:22| 7:52| 8:22| 9:22|10:22|11:22 |12:22 |13:22 |14:22 |15:22 |16:22 |17:22 |18:22 |19:22 | 20:22|21:22|22:22| 6:22| 7:22| 8:22| 9:22|10:22 [11:22 |12:22|13:22
Wecklingen A 4:23| 5:23| 5:48| 6:23| 6:45| 7:23| 7:53| 8:23| 9:23|10:23|11:23 |12:23 |13:23|14:23 |15:23 |16:23|17:23 |18:23 |19:23|20:23 | 21:23|22:23| 6:23| 7:23| 8:23| 9:23|10:23|11:23 |12:23 |13:23
Ballweiler Hirtengarten A 4:24| 5:24| 5:49| 6:24| 6:46| 7:24| 7:54| 8:24| 9:24|10:24|11:24 |12:24 |13:24 |14:24 |15:24 |16:24 |17:24 |18:24 |19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 6:24| 7:24| 8:24| 9:24|10:24 |11:24 |12:24 |13:24
Ballweiler Ortsmitte A 4:25| 5:25| 5:50| 6:25| 6:47| 7:25| 7:55| 8:25| 9:25|10:25|11:25|12:25|13:25|14:25|15:25|16:25|17:25|18:25|19:25 |20:25(21:25|22:25| 6:25| 7:25| 8:25| 9:25|10:25|11:25 |12:25 |13:25
Ballweiler Grundschule A 4:26| 5:26| 5:51| 6:26| 6:48| 7:26| 7:56| 8:26| 9:26|10:26|11:26 |12:26 [13:26 |14:26 |15:26 |16:26 |17:26 |18:26 |19:26 |20:26|21:26 |22:26| 6:26| 7:26| 8:26| 9:26 |10:26 [11:26 |12:26 |13:26
Ballweiler Sportplatz A 4:27| 5:27| 5:52| 6:27| 6:49| 7:27| 7:57| 8:27| 9:27|10:27|11:27 |12:27 |13:27 |14:27 |15:27 |16:27 |17:27 |18:27 |19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 6:27| 7:27| 8:27| 9:27|10:27 [11:27 |12:27 |13:27
Ballweiler Stopp A 4:28| 5:28| 5:53| 6:28| 6:50| 7:28| 7:58| 8:28| 9:28|10:28|11:28 |12:28 |13:28 |14:28 |15:28 |16:28 |17:28 |18:28 |19:28 | 20:28|21:28|22:28| 6:28| 7:28| 8:28| 9:28|10:28 |11:28 |12:28 |13:28
Biesingen Ortsmitte B 4:30| 5:30| 5:55| 6:30| 6:52| 7:30| 8:00| 8:30| 9:30|10:30{11:30 |12:30 |13:30|14:30|15:30|16:30 |17:30 [18:30 |19:30 |20:30|21:30|22:30| 6:30| 7:30| 8:30| 9:30(10:30 |11:30 |12:30|13:30
ARweiler Aldi B 4:31| 5:31| 5:56| 6:31| 6:53| 7:31| 8:01| 8:31| 9:31|10:31|11:31|12:31|13:31|14:31|15:31|16:31|17:31|18:31|19:31|20:31|21:31|22:31| 6:31| 7:31| 8:31| 9:31{10:31(11:31 [12:31 |13:31
ARweiler Busbahnhof D 4:32| 5:32| 5:57| 6:32| 6:54| 7:32| 8:02| 8:32| 9:32|10:32|11:32|12:32(13:32|14:32|15:32(16:32|17:32|18:32|19:32|20:32|21:32(22:32| 6:32| 7:32| 8:32| 9:32|10:32|11:32|12:32|13:32
ARweiler Busbahnhof D 4:34| 5:34| 5:59| 6:34| 6:59| 7:34| 8:04| 8:34| 9:34|10:34|11:34|12:34|13:34|14:34 |15:34 (16:34 [17:34|18:34|19:34 | 20:34 |21:34 (22:34| 6:34| 7:34| 8:34| 9:34|10:34|11:34|12:34 |13:34
ARweiler Burwiese A 4:35| 5:35| 6:00| 6:35| 7:00| 7:35| 8:05| 8:35| 9:35|10:35|11:35 |12:35|13:35|14:35|15:35|16:35|17:35 |18:35|19:35|20:35|21:35|22:35| 6:35| 7:35| 8:35| 9:35|10:35 [11:35 |12:35|13:35
Ommersheim Baumschule A 4:36| 5:36| 6:01| 6:36| 7:01| 7:36| 8:06| 8:36| 9:36|10:36|11:36 |12:36 |13:36 |14:36 |15:36 |16:36 |17:36 |18:36 |19:36 |20:36|21:36|22:36| 6:36| 7:36| 8:36| 9:36|10:36 |11:36 |12:36 |13:36
Ommersheim Weiher A 4:37| 5:37| 6:02| 6:37| 7:02| 7:37| 8:07| 8:37| 9:37|10:37|11:37 |12:37 |13:37 |14:37 |15:37 |16:37 |17:37 |18:37 |19:37 | 20:37|21:37|22:37 | 6:37| 7:37| 8:37| 9:37|10:37 [11:37 |12:37 |13:37
Ommersheim Brunnen A 4:37| 5:37| 6:02| 6:37| 7:02| 7:37| 8:07| 8:37| 9:37|10:37|11:37 |12:37 |13:37 |14:37 |15:37 |16:37 |17:37 |18:37 |19:37 |20:37 (21:37 |22:37 | 6:37| 7:37| 8:37| 9:37|10:37 |11:37 |12:37 |13:37
Ommersheim Kirche A 4:38| 5:38| 6:03| 6:38| 7:03| 7:38| 8:08| 8:38| 9:38|10:38|11:38 |12:38 |13:38 |14:38|15:38|16:38 |17:38 |18:38 |19:38 | 20:38|21:38|22:38| 6:38| 7:38| 8:38| 9:38|10:38 |11:38 |12:38 |13:38
Ommersheim Friedhof A 4:39| 5:39| 6:04| 6:39| 7:04| 7:39| 8:09| 8:39| 9:39|10:39|11:39 [12:39 [13:39 |14:39 |15:39 |16:39 |17:39 [18:39 |19:39 | 20:39|21:39|22:39| 6:39| 7:39| 8:39| 9:3910:39 |11:39 |12:39 |13:39
Heckendalheim Wiesental A 4:41| 5:41| 6:06| 6:41| 7:06| 7:41| 8:11| 8:41| 9:41|10:41|11:41|12:41|13:41|14:41|15:41 |16:41 |17:41 |18:41 |19:41 |20:41(21:41|22:41| 6:41| 7:41| 8:41| 9:41|10:41 |11:41 |12:41 |13:41
Heckendalheim Mitte A 4:42| 5:42| 6:07| 6:42| 7:07| 7:42| 8:12| 8:42| 9:42|10:42 |11:42 |12:42 |13:42 |14:42 |15:42 |16:42 |17:42 |18:42 |19:42 |20:42 (21:42 |22:42| 6:42| 7:42| 8:42| 9:42|10:42 |11:42 |12:42 |13:42
Heckendalheim Romerstralle A 4:43| 5:43| 6:08| 6:43| 7:08| 7:43| 8:13| 8:43| 9:43|10:43|11:43 |12:43 |13:43 |14:43 |15:43 |16:43 |17:43 |18:43 |19:43 | 20:43|21:43|22:43| 6:43| 7:43| 8:43| 9:43|10:43|11:43 |12:43|13:43
Saarbriicken Flughafen A 4:46| 5:46| 6:11| 6:46| | 7:46| 8:16| 8:46| 9:46|10:46|11:46 (12:46 |13:46 |14:46 |15:46 |16:46 |17:46 (18:46 |19:46 |20:46|21:46 |22:46| 6:46| 7:46| 8:46| 9:46|10:46 |11:46 |12:46|13:46
Ensheim Industriestrae D 4:49| 5:49| 6:14| 6:49| 7:11| 7:49| 8:19| 8:49| 9:49|10:49|11:49 |12:49 |13:49 |14:49|15:49 |16:49 |17:49 |18:49 |19:49 |20:49 (21:49 |22:49| 6:49| 7:49| 8:49| 9:4910:49|11:49 |12:49 |13:49
Ensheim Bischof-Eich-Str. C 4:51| 5:51| 6:16| 6:51| | 7:51| 8:21| 8:51| 9:51|10:51|11:51 (12:51 |13:51 |14:51 |15:51 |16:51 |17:51 [18:51 |19:51|20:51|21:51|22:51| 6:51| 7:51| 8:51| 9:51|10:51 |11:51 |12:51 |13:51
Fechingen Wieschbachtal B 4:54| 5:54| 6:19| 6:54| 7:13| 7:54| 8:24| 8:54| 9:54|10:54 |11:54 |12:54 |13:54 |14:54|15:54 |16:54 |17:54 |18:54 |19:54 |20:54 |21:54 |22:54| 6:54| 7:54| 8:54| 9:54|10:54 |11:54 |12:54 |13:54
Fechingen Heringsmihle D 4:55| 5:55| 6:20| 6:55| 7:14| 7:55| 8:25| 8:55| 9:55|10:55|11:55 |12:55 [13:55 |14:55 |15:55 |16:55 |17:55 |18:55 |19:55 | 20:55|21:55|22:55| 6:55| 7:55| 8:55| 9:55|10:55 |11:55 |12:55 |13:55
Saarbrucken Romerkastell C 5:02| 6:02| 6:27| 7:02| 7:21| 8:02| 8:32| 9:02|10:02|11:02 |12:02|13:02 |14:02 |15:02|16:02|17:02|18:02|19:02|20:02|21:02|22:02|23:02| 7:02| 8:02| 9:02(10:02 [11:02 {12:02 [13:02 |14:02
Saarbriicken HalbergstraBe B 5:03| 6:03| 6:28| 7:03| 7:22| 8:03| 8:33| 9:03(10:03|11:03 |12:03 |13:03 [14:03 |15:03 |16:03 |17:03 |18:03 [19:03 |20:03 |21:03|22:03|23:03| 7:03| 8:03| 9:03|10:03 |11:03 {12:03 |13:03 |14:03
Saarbriicken Lessingstralie B 5:04| 6:04| 6:29| 7:04| 7:23| 8:04| 8:34| 9:04|10:04|11:04 {12:04 |13:04 |14:04 |15:04 |16:04 |17:04 |18:04 |19:04 | 20:04 | 21:04|22:04|23:04| 7:04| 8:04| 9:04|10:04 |11:04 [12:04 |13:04 |14:04
Saarbriicken Egon-Reinert-Str. B 5:06| 6:06| 6:31| 7:06| 7:25| 8:06| 8:36| 9:06(10:06 |11:06 |12:06 |13:06 |14:06 |15:06 |16:06 |17:06 |18:06 |19:06 |20:06 |21:06|22:06 |23:06| 7:06| 8:06| 9:06|10:06 |11:06 [12:06 |13:06 |14:06
Saarbriicken Deutsche Rentenv. Saarl. B 5:09| 6:09| 6:34| 7:09| 7:28| 8:09| 8:39| 9:09(10:09|11:09 |12:09 |13:09 [14:09 |15:09 |16:09 |17:09 |18:09 [19:09 |20:09 |21:09|22:09|23:09| 7:09| 8:09| 9:09|10:09 |11:09 [12:09 |13:09 |14:09
Saarbriicken Haus der Zukunft D 5:10| 6:10| 6:35| 7:10| 7:29| 8:10| 8:40| 9:10(10:10|11:10{12:10 |13:10 {14:10 |15:10|16:10|17:10 |18:10 [19:10 {20:10|21:10|22:10|23:10| 7:10| 8:10| 9:10(10:10 |11:10 {12:10 |13:10|14:10
Saarbrucken Stadtbad B 5:11| 6:11| 6:36| 7:11| 7:30| 8:11| 8:41| 9:1110:11|11:11 |12:11|13:11 |14:11 |15:11 |16:11 |17:11 |18:11 |19:11 |20:11 [21:11 |22:11|23:11| 7:11| 8:11| 9:11|10:11 |11:11 |12:11 13:11 [14:11
Saarbriicken Hbf B an| 5:14| 6:14| 6:39| 7:14| 7:33| 8:14| 8:44| 9:14|10:14 |11:14 |12:14 |13:14 (14:14 |15:14 |16:14 |17:14 |18:14 |19:14 | 20:14 | 21:14|22:14|23:14| 7:14| 8:14| 9:14|10:14 |11:14 |12:14 |13:14 |14:14
Zug nach St. Wendel 5:19| 6:22| 6:51| 7:35| 7:51| 8:35| 8:51| 9:35[10:35|11:35|12:35 |13:35 [14:35 |15:35 |16:35 |17:35 |18:35 [19:35 |20:35 |21:35|22:35|23:51| 7:35| 8:35| 9:35|10:35 |11:35 {12:35 |13:35 |14:35
Zug nach Merzig (- Trier) 5:16| 6:24| 6:55| 7:19 8:19| 9:01| 9:19/10:19 |11:19 |12:19 (13:19 |14:19 |15:19 |16:19 |17:19 |18:19 [19:19 | 20:19 |21:19|22:22 |23:35| 7:19| 8:19| 9:1910:19 |11:19 [12:19 |13:19 |14:19
Zug nach Homburg 6:45| 7:00| 7:31| 7:47| 8:31| 9:02| 9:31|10:31 |11:31 |12:31 ({13:32 |14:31 |15:31 |16:31 |17:31 |18:31 {19:31 |20:31|21:31|22:31|23:33| 7:31| 8:31| 9:3110:31 |11:31 {12:31 |13:32 |14:31
nH . verkehrt nicht am 24.12. * % : verkehrt nicht am 24. und 31.12. TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25




Linie R10 Blieskastel - ABweiler - Flughafen - Saarbriicken Saar
gultig vom: 02.10.25 bis 04.10.25 =»

Samstag Sonn- und Feiertag

Verkehrshinweise nH nH nH nH nH nH % [TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3
Blieskastel Freizeitzentrum B ab|14:14 |15:14|16:14 |17:14 |18:14 {19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 8:14| 9:14|10:14 |11:14 |12:14 |13:14 |14:14 |15:14 |16:14|17:14 |18:14 |19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14
Blieskastel Busbahnhof A 14:15|15:15|16:15 (17:15|18:15|19:15|20:15|21:15|22:15| 8:15| 9:15|10:15|11:15(12:15|13:15|14:15|15:1516:15|17:15 [18:15|19:15|20:15|21:15|22:15
Blieskastel Busbahnhof A 14:17|15:17 |16:17 (17:17 |18:17 |19:17|20:17 |21:17 |22:17 | 8:17| 9:17|10:17 |11:17 (12:17 |13:17 |14:17 |15:17 |16:17 |17:17 [18:17 |19:17 |20:17|21:17 |22:17
Blieskastel Friedhof A 14:18 |15:18|16:18 |17:18 |18:18 (19:18 | 20:18|21:18|22:18 | 8:18| 9:18|10:18 |11:18 |12:18 |13:18 (14:18 |15:18 |{16:18 |17:18 |18:18 |19:18 [20:18 | 21:18|22:18
Blickweiler Am Guterbahnhof A 14:20|15:20(16:20 |17:20 |18:20 (19:20 | 20:20|21:20|22:20 | 8:20| 9:20|10:20|11:20 |12:20 |13:20 [14:20 |15:20 |16:20|17:20 |18:20 |19:20 | 20:20|21:20|22:20
Blickweiler Grundschule A 14:21|15:21|16:21|17:21 |18:21 {19:21 | 20:21|21:21|22:21 | 8:21| 9:21|10:21 |11:21 |12:21 |13:21 [14:21 |15:21 |16:21 |17:21 |18:21 |19:21 [20:21 |21:21|22:21
Blickweiler Ballweilerstr. A 14:22 |15:22 |16:22 |17:22 |18:22 (19:22 | 20:22 | 21:22|22:22 | 8:22| 9:22|10:22|11:22 |12:22 |13:22 [14:22 |15:22 |16:22 |17:22 |18:22 |19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22
Wecklingen A 14:23|15:23|16:23|17:23 |18:23 [19:23 | 20:23|21:23|22:23 | 8:23| 9:23|10:23 |11:23 |12:23 |13:23 [14:23 |15:23 |16:23 |17:23 |18:23 |19:23 [ 20:23 | 21:23|22:23
Ballweiler Hirtengarten A 14:24 |15:24 |16:24 |17:24 |18:24 (19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24 | 8:24| 9:24|10:24 |11:24 |12:24 |13:24 |14:24 |15:24 |16:24 |17:24 |18:24 |19:24 | 20:24 | 21:24 | 22:24
Ballweiler Ortsmitte A 14:25 |15:25 |16:25 |17:25 |18:25|19:25|20:25|21:25|22:25 | 8:25| 9:25[10:25 |11:25 |12:25 |13:25 |14:25|15:25 |16:25|17:25|18:25|19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25
Ballweiler Grundschule A 14:26 |15:26 |16:26 |17:26 |18:26 [19:26 | 20:26 | 21:26|22:26 | 8:26| 9:26 |10:26 |11:26 |12:26 |13:26 [14:26 |15:26 |16:26 |17:26 |18:26 |19:26 | 20:26 | 21:26 | 22:26
Ballweiler Sportplatz A 14:27 |15:27 |16:27 |17:27 |18:27 |19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27 | 8:27 | 9:27 |10:27 |11:27 |12:27 |13:27 (14:27 |15:27 |16:27 |17:27 |18:27 |19:27 | 20:27 | 21:27 | 22:27
Ballweiler Stopp A 14:28 15:28 |16:28 |17:28 |18:28 [19:28 | 20:28|21:28|22:28 | 8:28| 9:28|10:28 |11:28 |12:28 |13:28 [14:28 |15:28 |16:28 |17:28 |18:28 |19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28
Biesingen Ortsmitte B 14:30|15:30(16:30|17:30 |18:30 (19:30 | 20:30|21:30|22:30 | 8:30| 9:30(10:30|11:30 |12:30 |13:30 (14:30 |15:30|{16:30|17:30 |18:30 |19:30 [ 20:30 | 21:30 | 22:30
ARweiler Aldi B 14:31 ({15:31 {16:31 {17:31 {18:31 {19:31 {20:31 {21:31 {22:31| 8:31| 9:31|10:31|11:31 |12:31|13:31|14:31|15:31|16:31|17:31|18:31|19:31|20:31|21:31|22:31
ARweiler Busbahnhof D 14:32|15:32|16:32(17:32|18:32|19:32|20:32|21:32|22:32| 8:32| 9:32|10:32|11:32(12:32 |13:32|14:32|15:32|16:32|17:32(18:32|19:32|20:32|21:32|22:32
ARweiler Busbahnhof D 14:34|15:34|16:34 (17:34 |18:34|19:34|20:34|21:34 |22:34 | 8:34| 9:34|10:34 |11:34 (12:34 |13:34|14:34|15:34|16:34 |17:34 {18:34 |19:34 |20:34|21:34 |22:34
ARweiler Burwiese A 14:35|15:35(16:35|17:35|18:35 [19:35 | 20:35|21:35|22:35| 8:35| 9:35|10:35|11:35 |12:35 |13:35 [14:35 |15:35 |16:35|17:35|18:35 |19:35 [ 20:35 | 21:35 | 22:35
Ommersheim Baumschule A 14:36 |15:36 |16:36 |17:36 | 18:36 [19:36 | 20:36 |21:36|22:36 | 8:36| 9:36|10:36 |11:36 |12:36 |13:36 [14:36 |15:36 |{16:36 |17:36 |18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36 | 22:36
Ommersheim Weiher A 14:37 |15:37 |16:37 |17:37 |18:37 |19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 8:37| 9:37|10:37 |11:37 |12:37 |13:37 [14:37 |15:37 |16:37 |17:37 |18:37 |19:37 [ 20:37 | 21:37 | 22:37
Ommersheim Brunnen A 14:37 [15:37 |16:37 |17:37 |18:37 |19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37 | 8:37| 9:37|10:37 |11:37 |12:37 |13:37 |14:37 |15:37 |16:37 |17:37 |18:37 |19:37 | 20:37 | 21:37 | 22:37
Ommersheim Kirche A 14:38|15:38|16:38|17:38 |18:38 (19:38 | 20:38|21:38|22:38 | 8:38| 9:38|10:38 |11:38 |12:38 |13:38 (14:38 |15:38 |16:38 |17:38 |18:38 | 19:38 [ 20:38 | 21:38|22:38
Ommersheim Friedhof A 14:39 |15:39(16:39 |17:39 |18:39 (19:39 | 20:39|21:39|22:39 | 8:39| 9:39|10:39|11:39 |12:39 |13:39 [14:39 |15:39 {16:39 |17:39 |18:39 |19:39 [ 20:39 |21:39|22:39
Heckendalheim Wiesental A 14:41 |15:41|16:41 |17:41 |18:41 |19:41 | 20:41|21:41|22:41 | 8:41| 9:41|10:41|11:41 |12:41 |13:41 [14:41 |15:41 |16:41 |17:41 |18:41 |19:41 | 20:41 |21:41|22:41
Heckendalheim Mitte A 14:42 |15:42 |16:42 |17:42 |18:42 |19:42 | 20:42 | 21:42|22:42 | 8:42| 9:42|10:42 |11:42 |12:42 |13:42 |14:42 |15:42 |16:42 |17:42|18:42 |19:42 | 20:42 | 21:42 | 22:42
Heckendalheim Romerstralle A 14:43 |15:43 |16:43 |17:43 |18:43 |19:43 | 20:43|21:43|22:43 | 8:43| 9:43|10:43 |11:43 |12:43 |13:43 (14:43 |15:43 |16:43 |17:43 |18:43 |19:43 | 20:43 | 21:43|22:43
Saarbriicken Flughafen A 14:46 |15:46 |16:46 |17:46 |18:46 |19:46 | 20:46 |21:46 |22:46 | 8:46| 9:46|10:46 |11:46 (12:46 |13:46 |14:46 |15:46 |16:46 |17:46 |18:46 |19:46 |20:46 | 21:46 |22:46
Ensheim Industriestral’e D 14:49 |15:49 |16:49 |17:49 |18:49 (19:49 | 20:49|21:49|22:49 | 8:49| 9:49|10:49 |11:49 |12:49 |13:49 (14:49 |15:49 |16:49 |17:49 |18:49 |19:49 | 20:49 | 21:49 | 22:49
Ensheim Bischof-Eich-Str. C 14:51 |15:51 |16:51 |17:51 |18:51 [19:51 | 20:51|21:51|22:51 | 8:51| 9:51|10:51|11:51 |12:51 |13:51 [14:51 |15:51 {16:51|17:51 |18:51 |19:51 [20:51|21:51|22:51
Fechingen Wieschbachtal B 14:54 115:54 |116:54 |17:54 |18:54 |19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54 | 8:54| 9:54 [10:54 |11:54 |12:54 |13:54 |14:54 |15:54 |16:54 |17:54|18:54 |19:54 | 20:54 | 21:54 | 22:54
Fechingen Heringsmihle D 14:55 |15:55 |16:55 |17:55 |18:55 [19:55 | 20:55 | 21:55|22:55 | 8:55| 9:55|10:55|11:55 |12:55 |13:55 [14:55 |15:55 |16:55 |17:55 |18:55 |19:55 | 20:55 | 21:55 | 22:55
Saarbricken Rémerkastell C 15:02 {16:02 |17:02 |18:02 |19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02 | 23:02 | 9:02|10:02 |11:02 |12:02 |13:02 |14:02 [15:02 |16:02 |17:02 |18:02 |19:02 | 20:02 [ 21:02 | 22:02 | 23:02
Saarbriicken HalbergstraBe B 15:03 |{16:03 |17:03 |18:03 |19:03 [ 20:03 | 21:03|22:03|23:03 | 9:03|10:03 |{11:03 |12:03 |13:03 |14:03 [15:03 |16:03 |{17:03 |18:03 |19:03 | 20:03 | 21:03 | 22:03 | 23:03
Saarbriicken Lessingstralie B 15:04 |16:04 |17:04 |18:04 |19:04 [20:04 | 21:04 | 22:04 | 23:04 | 9:04 |10:04 |11:04 |12:04 |13:04 |14:04 [15:04 |16:04 |17:04 |18:04 |19:04 | 20:04 [ 21:04 | 22:04 | 23:04
Saarbriicken Egon-Reinert-Str. B 15:06 |16:06 |17:06 |18:06 | 19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06 | 9:06 |10:06 |11:06 |12:06 |13:06 |14:06 [15:06 |16:06 |17:06 |18:06 |19:06 | 20:06 | 21:06 | 22:06 | 23:06
Saarbriicken Deutsche Rentenv. Saarl. B 15:09 {16:09 |17:09 |18:09 |19:09 [20:09 | 21:09 | 22:09 | 23:09 | 9:09|10:09 |11:09 |12:09 |13:09 |14:09 [15:09 |16:09 |{17:09 |18:09 |19:09 | 20:09 [ 21:09 | 22:09 | 23:09
Saarbriicken Haus der Zukunft D 15:10(16:10(17:10|18:10 |{19:10 (20:10|21:10|22:10|23:10 | 9:10|10:10|11:10 |12:10 |13:10 |14:10 {15:10 |16:10 {17:10|18:10 |19:10 | 20:10 | 21:10|22:10| 23:10
Saarbriicken Stadtbad B 15:11 (16:11 {17:11 {18:11 |19:11 | 20:11 | 21:11 [ 22:11 | 23:11 | 9:11|10:11 {11:11 |12:11 |13:11 |14:11 |15:11 |16:11 {17:11 |18:11 |19:11 | 20:11 | 21:11 | 22:11 | 23:11
Saarbriicken Hbf B an|(15:14 (16:14 |17:14 |18:14 |19:14 | 20:14|21:14|22:14|23:14 | 9:14|10:14 |11:14 (12:14 {13:14 |14:14 |15:14 |16:14 |17:14 |18:14 |19:14 | 20:14 | 21:14 | 22:14 | 23:14
Zug nach St. Wendel 15:35|16:35|17:35|18:35|19:35 |20:35 | 21:35 | 22:35 | 23:51 23:51
Zug nach Merzig (- Trier) 15:19|16:19 |17:19|18:19 |19:19 | 20:19|21:19 | 22:22 | 23:35 23:35
Zug nach Homburg 15:31|16:31|17:31|18:31 |19:31 |20:31 | 21:31 | 22:31 | 23:33

nH . verkehrt nicht am 24.12. * * . verkehrt nicht am 24. und 31.12. TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25



Linie

R10

Saarbriicken - Flughafen - ARBweiler - Blieskastel

Saar
gultig vom: 02.10.25 bis 04.10.25 €=

Montag bis Freitag Samstag
Verkehrshinweise TDE_2
Zug von St. Wendel an 5:10 6:02 6:48| 7:44| 8:25| 9:24(10:24 [11:24 |12:24 |13:10 |13:24 |14:24 |15:24 |16:24 |17:24 |18:24 |19:24 | 20:25 |21:10 | 22:24 5:10| 6:38| 7:44| 8:25| 9:24|10:24 |11:24
Zug von (Trier -) Merzig an 5:13 6:06| 6:22| 7:08| 7:41| 8:41| 9:41|10:41 |11:41 |12:41 |12:58 |13:41 |14:41 |15:41 |16:41 |17:41|18:41 |19:41 | 20:41 | 21:41 | 22:29 5:13| 6:22| 7:41| 8:41| 9:41|10:41|11:41
Zug von Homburg an 5:11 6:13| 6:45| 7:30| 8:27| 9:30|10:30 (11:30 {12:30 |13:15 |13:30 |14:30 |15:30 {16:30 |17:30 |18:30 |19:30 | 20:30 | 21:30 | 22:31 5:11| 6:13| 7:30| 8:27| 9:30|10:30 |11:30
Saarbrucken Hbf D ab| 5:18 6:18| 6:42| 7:18| 7:48| 8:48| 9:48|10:48 |11:48 [12:48 |13:18|13:48|14:48 |15:48 |16:48 |17:48 |18:48 |19:48|20:48 | 21:48 | 22:38|23:48 | 5:18| 6:48| 7:48| 8:48| 9:48|10:48 |11:48
Saarbrucken Stadtbad A 5:20 6:20| 6:44| 7:20| 7:50| 8:50| 9:50(10:50 |11:50 [12:50 |13:20|13:50 |14:50 |15:50 [16:50 |17:50 |18:50 |19:50 | 20:50 | 21:50 |22:40|23:50| 5:20| 6:50| 7:50| 8:50| 9:50|10:50 |11:50
Saarbriicken Haus der Zukunft C 5:21 6:21| 6:45| 7:21| 7:51| 8:51| 9:51/10:51 |11:51 |12:51 (13:21 [13:51 [14:51 |15:51 |16:51 |17:51 |18:51 |19:51|20:51 |21:51 |22:41|23:51| 5:21| 6:51| 7:51| 8:51| 9:51|10:51 |11:51
Saarbriicken Deutsche Rentenv. Saarl. A 5:22 6:22| 6:46| 7:22| 7:52| 8:52| 9:52|10:52|11:52 |12:52 |13:22 [13:52 [14:52 |15:52 |16:52 |17:52 |18:52 |19:52 | 20:52 | 21:52 | 22:42 |23:52 | 5:22| 6:52| 7:52| 8:52| 9:52|10:52 |11:52
Saarbriicken Uhlandstr./Mainzer Str. A | | 6:49| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Hellwigstr. A | | 6:50| | | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Kieselhumes A | | 6:51 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Rémerkastell A | | 6:53| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Halberg Rémerstadt A | | 6:54| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach StummstraBe A | | 6:55| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach An der Rot Schanz A | | 6:56 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach Halberger Hiitte A | | 6:58| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach Muhlenweg A | | 7:00| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach ErzbergerstralBe A | | 7:01 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach Kurt-Schumacher-Str. A | | 7:02 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fechingen Heringsmihle C 5:34 6:34| 7:04| 7:34| 8:04| 9:04|10:04 |11:04 |12:04 [13:04 |13:34 {14:04 |15:04 |16:04 |17:04 |18:04 |19:04 | 20:04 | 21:04 | 22:04 | 22:54 | 0:04| 5:34| 7:04| 8:04| 9:04|10:04|11:04 |12:04
Fechingen Wieschbachtal A 5:35 6:35| 7:05| 7:35| 8:05| 9:05|10:05|11:05 |12:05 |13:05 |13:35|14:05|15:05 |16:05 |17:05 |18:05 |19:05 | 20:05|21:05 |22:05 |22:55| 0:05| 5:35| 7:05| 8:05| 9:05|10:05|11:05 |12:05
Fechingen Hasenberg A 5:36 6:36| 7:06| 7:36| 8:06| 9:06|10:06 |11:06 |12:06 [13:06 |13:36 |14:06 |15:06 |16:06 |17:06 |18:06 |19:06 | 20:06 | 21:06 |22:06 |22:56 | 0:06| 5:36| 7:06| 8:06| 9:06|10:06 |11:06 |12:06
Ensheim Bischof-Eich-Str. C 5:40| 5:53| 6:40| 7:10| 7:40| 8:10| 9:1010:10(11:10 |12:10{13:10|13:40 |14:10 |15:10|{16:10|17:10{18:10|19:10 | 20:10 (21:10|22:10|23:00| 0:10| 5:40| 7:10| 8:10| 9:10|10:10 |11:10 [12:10
Ensheim Industriestral’e C 5:42| 5:55| 6:42| 7:12| 7:42| 8:12| 9:12|10:12 [11:12 |12:12|13:12|13:42 |14:12 |15:12 |16:12|{17:12|18:12|19:12 | 20:12 |21:12|22:12|23:02| 0:12| 5:42| 7:12| 8:12| 9:12|10:12 |11:12 [12:12
Saarbriicken Flughafen A 5:45| 5:58| 6:45| | 7:45| 8:15| 9:15|10:15|11:15|12:15(13:15| | |14:15|15:15|16:15|17:15|18:15|19:15|20:15|21:15|22:15|23:05| 0:15| 5:45| 7:15| 8:15| 9:15(10:15|11:15|12:15
Heckendalheim Rémerstrale B 6:01| 6:48| 7:15| 7:48| 8:18| 9:18|10:18 |11:18 [12:18 |13:18 |13:45|14:18 |15:18 |16:18 (17:18 |18:18 |19:18 | 20:18|21:18 |22:18|23:08| 0:18| 5:48| 7:18| 8:18| 9:18|10:18|11:18 |12:18
Heckendalheim Mitte B 6:02| 6:49| 7:16| 7:49| 8:19| 9:19(10:19|11:19 |12:19|13:19|13:46 |14:19|15:19|16:19|17:19|18:19|19:19 |20:19|21:19|22:19|23:09| 0:19| 5:49| 7:19| 8:19| 9:19/10:19 |11:19 |12:19
Heckendalheim Wiesental B 6:03| 6:50| 7:17| 7:50| 8:20| 9:20|10:20|11:20 {12:20|13:20|13:47 |14:20|15:20|16:20|17:20 |18:20 |19:20 | 20:20 | 21:20 |22:20|23:10| 0:20| 5:50| 7:20| 8:20| 9:2010:20 |11:20 |12:20
Ommersheim Friedhof B 6:04| 6:51| 7:18| 7:51| 8:21| 9:21(10:21 |11:21 |12:21|13:21 |13:48 |14:21 |15:21 |16:21 |17:21|18:21|19:21 |20:21 |21:21|22:21|23:11| 0:21| 5:51| 7:21| 8:21| 9:2110:21 |11:21 [12:21
Ommersheim Kirche B 6:05| 6:52| 7:19| 7:52| 8:22| 9:22|10:22|11:22 |12:22 {13:22 |13:49 |14:22 |15:22 |16:22 |17:22 |18:22|19:22 | 20:22|21:22 (22:22 |23:12| 0:22| 5:52| 7:22| 8:22| 9:22|10:22|11:22 |12:22
Ommersheim Brunnen B 6:06| 6:53| 7:20| 7:53| 8:23| 9:23|10:23|11:23 |12:23|13:23|13:50|14:23|15:23|16:23|17:23 |18:23|19:23 |20:23 |21:23|22:23|23:13| 0:23| 5:53| 7:23| 8:23| 9:23|10:23 |11:23 |12:23
Ommersheim Weiher B 6:07| 6:54| 7:21| 7:54| 8:24| 9:24(10:24 |11:24 |12:24|13:24 |13:51 |14:24 |15:24 |16:24 |17:24|18:24 |19:24 | 20:24 | 21:24|22:24 |23:14 | 0:24| 5:54| 7:24| 8:24| 9:2410:24 |11:24 |12:24
Ommersheim Baumschule B 6:08| 6:55| 7:22| 7:55| 8:25| 9:25(10:25|11:25 |12:25|13:25|13:52 |14:25 [15:25 |16:25 |17:25|18:25|19:25 | 20:25 | 21:25|22:25|23:15| 0:25| 5:55| 7:25| 8:25| 9:25|10:25|11:25 [12:25
ARweiler Burwiese B 6:09| 6:56| 7:23| 7:56| 8:26| 9:26|10:26 |11:26 {12:26 |{13:26 |13:53 |14:26 |15:26 |16:26 |17:26 |18:26 |19:26 | 20:26 | 21:26 |22:26 |23:16| 0:26| 5:56| 7:26| 8:26| 9:26 |10:26 |11:26 |12:26
ARweiler Busbahnhof A 6:11| 6:58| 7:25| 7:58| 8:28| 9:28(10:28 11:28|12:2813:28|13:55|14:28 [15:28 |16:28 |17:28|18:28|19:28 | 20:28(21:28|22:28 |23:18 | 0:28| 5:58| 7:28| 8:28| 9:2810:28 |11:28|12:28
ARweiler Busbahnhof A 6:12| 6:59| 7:26| 7:59| 8:29| 9:29(10:29|11:29|12:29|13:2913:55|14:29 [15:29 |16:29|17:29|18:29|19:29 |20:29(21:29|22:29 |23:19| 0:29| 5:59| 7:29| 8:29| 9:2910:29 |11:29|12:29
ARweiler Aldi A 6:13| 7:00| 7:27| 8:00| 8:30| 9:30(10:30|11:30 |12:30|13:30 |13:56 |14:30 [15:30 |16:30 |17:30 |18:30|19:30 | 20:30 | 21:30|22:30|23:20 | 0:30| 6:00| 7:30| 8:30| 9:3010:30|11:30 [12:30
Biesingen Ortsmitte A 6:14| 7:01| 7:28| 8:01| 8:31| 9:31|10:31|11:31 {12:31|13:31|13:57 |14:31|15:31 |16:31 {17:3118:31|19:31|20:31|21:31|22:31|23:21| 0:31| 6:01| 7:31| 8:31| 9:31|10:31|11:31 |12:31
Ballweiler Stopp B 6:15| 7:02| 7:29| 8:02| 8:32| 9:32|10:32|11:32|12:32|13:32|13:58|14:32|15:32|16:32|17:32|18:32|19:32|20:32|21:32 (22:32 |23:22| 0:32| 6:02| 7:32| 8:32| 9:32(10:32|11:32 [12:32
Ballweiler Sportplatz B 6:16| 7:03| 7:30| 8:03| 8:33| 9:33(10:33|11:33|12:33|13:33|13:59 |14:33 |15:33 |16:33 |17:33|18:33|19:33|20:33|21:33|22:33|23:23| 0:33| 6:03| 7:33| 8:33| 9:33/10:33|11:33 [12:33
Ballweiler Grundschule B 6:17| 7:04| 7:31| 8:04| 8:34| 9:34(10:34 |11:34 |12:34|13:34 |14:00 |14:34 |15:34 |16:34 |17:34|18:34 |19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34 |23:24 | 0:34| 6:04| 7:34| 8:34| 9:34|10:34 |11:34 |12:34
Ballweiler Feuerwehr B 6:18| 7:05| 7:32| 8:05| 8:35| 9:35|10:35|11:35 [12:35|13:35|14:01 |14:35|15:35|16:35 [17:35|18:35|19:35|20:35|21:35|22:35|23:25| 0:35| 6:05| 7:35| 8:35| 9:35|10:35|11:35 |12:35
Wecklingen B 6:19| 7:06| 7:33| 8:06| 8:36| 9:36(10:36 |11:36 |12:36 |13:36 |14:02 | 14:36 |15:36 |16:36 |17:36 |18:36 |19:36 | 20:36 | 21:36 | 22:36 |23:26 | 0:36| 6:06| 7:36| 8:36| 9:36|10:36 |11:36 [12:36
Blickweiler Ballweilerstr. B 6:21| 7:08| 7:35| 8:08| 8:38| 9:38(10:38|11:38|12:38|13:38 |14:04 |14:38 |15:38 |16:38 |17:38|18:38|19:38 | 20:38 |21:38|22:38 |23:28 | 0:38| 6:08| 7:38| 8:38| 9:38/10:38|11:38 [12:38
Blickweiler Grundschule B 6:22| 7:09| 7:36| 8:09| 8:39| 9:39(10:39|11:39 |12:39|13:39 |14:05 |14:39 [15:39 |16:39 |17:39 |18:39 |19:39 | 20:39 | 21:39|22:39 |23:29 | 0:39| 6:09| 7:39| 8:39| 9:3910:39 |11:39 [12:39
Blickweiler Am Guterbahnhof B 6:23| 7:10| 7:37| 8:10| 8:40| 9:40|10:40|11:40 |12:40|13:40|14:06 |14:40|15:40|16:40|17:40 |18:40 |19:40 | 20:40|21:40|22:40|23:30| 0:40| 6:10| 7:40| 8:40| 9:40/10:40|11:40 |12:40
Blieskastel Friedhof B 6:25| 7:12| 7:39| 8:12| 8:42| 9:42(10:42 |11:42 |12:42|13:42 |14:08 |14:42 |15:42 |16:42 |17:42 |18:42 |19:42 | 20:42 | 21:42|22:42 |23:32| 0:42| 6:12| 7:42| 8:42| 9:42|10:42|11:42 |12:42
Blieskastel Busbahnhof C 6:28| 7:15| 7:42| 8:15| 8:45| 9:45(10:45|11:45|12:45|13:45|14:11|14:45 |15:45 |16:45|17:45|18:45|19:45 | 20:45|21:45|22:45|23:35| 0:45| 6:15| 7:45| 8:45| 9:45|10:45|11:45|12:45
Blieskastel Busbahnhof C 6:29| 7:16| 7:43| 8:16| 8:46| 9:46(10:46 |11:46|12:46|13:46 |14:12 |14:46 |15:46 |16:46 |17:46|18:46 |19:46 |20:46 |21:46 |22:46 |23:36 | 0:46 7:46| 8:46| 9:46|10:46|11:46|12:46
Blieskastel Freizeitzentrum A an 6:30| 7:17| 7:44| 8:17| 8:47| 9:47 |10:47 |11:47 |12:47 |13:47 |14:13 |14:47 |15:47 |16:47 |17:47 |18:47 |19:47 | 20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:37 | 0:47 TAT| 847| 9:47|10:47|11:47|12:47
® : nur an Schultagen im Saarland TDE_2 : verkehrt nur am 02.10.25 nH . verkehrt nicht am 24.12.
* * : verkehrt nicht am 24. und 31.12. TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25




Linie R10 Saarbriicken - Flughafen - ARBweiler - Blieskastel Saar
gultig vom: 02.10.25 bis 04.10.25 €=

. °
® o -
.

Samstag Sonn- und Feiertag
Verkehrshinweise nH nH nH nH nH nH %% TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3TDE_3
Zug von St. Wendel an 12:24 (13:24 (14:24 |15:24 (16:24 |17:24 |18:24 |19:24 |20:25 |21:10 | 23:24
Zug von (Trier -) Merzig an 12:41|13:41 |14:41|15:41 |16:41 |17:41 |18:41 |19:41 | 20:41 | 21:41 | 23:29
Zug von Homburg an 12:30(13:30|14:30|15:30|16:30 {17:30 {18:27 {19:30 |20:30 |21:30
Saarbriicken Hbf D ab|12:48 |13:48|14:48 |15:48 | 16:48 |17:48 |18:48 |19:48 | 20:48 | 21:48 | 23:48| 7:48| 8:48| 9:48|10:48 |11:48 |12:48|13:48 |14:48 |15:48 |16:48 |17:48 |18:48 |19:48 | 20:48 | 21:48 | 22:48 | 23:48
Saarbriicken Stadtbad A 12:50|13:50 |14:50|15:50 |16:50 |17:50 |18:50 |19:50 | 20:50 (21:50 | 23:50| 7:50| 8:50| 9:50|10:50 [11:50 |12:50 |13:50 |14:50 |15:50 |16:50 |17:50 |18:50 |19:50 | 20:50 | 21:50 | 22:50 | 23:50
Saarbriicken Haus der Zukunft C 12:51|13:51|14:51|15:51 |16:51 |17:51 |18:51 |19:51 | 20:51 [21:51 |23:51| 7:51| 8:51| 9:51|10:51 [11:51 |12:51|13:51|14:51|15:51 |16:51 |17:51|18:51 |19:51 |20:51 |21:51 |22:51|23:51
Saarbriicken Deutsche Rentenv. Saarl. A 12:52 13:52 |14:52 |15:52 |16:52 |17:52 |18:52 |19:52 | 20:52 | 21:52 |23:52 | 7:52| 8:52| 9:52|10:52 |11:52 |12:52 |13:52 |14:52 |15:52 |16:52 |17:52 [18:52 [19:52 |20:52 |21:52 | 22:52 | 23:52
Saarbriicken Uhlandstr./Mainzer Str. A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Hellwigstr. A | | | | | | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Kieselhumes A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Rémerkastell A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Saarbriicken Halberg Rémerstadt A | | | | | | | | | | | [ | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach StummstraBe A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach An der Rot Schanz A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach Halberger Hiitte A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach Muhlenweg A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach ErzbergerstralBe A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Brebach Kurt-Schumacher-Str. A | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Fechingen Heringsmihle C 13:04 |{14:04 |15:04 |16:04 |17:04 |18:04 |19:04 | 20:04 | 21:04 [22:04 | 0:04| 8:04| 9:04|10:04 |11:04 (12:04 |13:04 |14:04 |15:04 |16:04 |17:04 |18:04 |19:04 |20:04 | 21:04 [ 22:04 | 23:04| 0:04
Fechingen Wieschbachtal A 13:05|14:05|15:05|16:05 |17:05 |18:05 |19:05 | 20:05 | 21:05 [22:05| 0:05| 8:05| 9:05|10:05|11:05 [12:05 |13:05 |14:05|15:05|16:05 |17:05 |18:05 |19:05 |20:05 | 21:05 [ 22:05 | 23:05| 0:05
Fechingen Hasenberg A 13:06 |14:06 |15:06 |16:06 | 17:06 |18:06 |19:06 |20:06 | 21:06 (22:06 | 0:06| 8:06| 9:06|10:06 |11:06 [12:06 |13:06 |14:06 |15:06 |16:06 |17:06 |18:06 |19:06 |20:06 | 21:06 [22:06 | 23:06 | 0:06
Ensheim Bischof-Eich-Str. C 13:10(14:10|15:10|16:10|17:10 |{18:10 |19:10 |20:10 | 21:10 (22:10| 0:10| 8:10| 9:10|10:10|11:10 {12:10|13:10|14:10|15:1016:10 |{17:10|18:10|19:10 |20:10 | 21:10|22:10|23:10| 0:10
Ensheim Industriestral’e C 13:12|14:12|15:12|16:12 |17:12 |18:12 |19:12 |20:12 | 21:12 (22:12| 0:12| 8:12| 9:12|10:12 |11:12 (12:12 |13:12 |14:12|15:12|16:12 |17:12 |18:12|19:12 |20:12 |21:12 [22:12|23:12| 0:12
Saarbriicken Flughafen A 13:15|14:15|15:15|16:15|17:15|18:15|19:15|20:15 |21:15 (22:15| 0:15| 8:15| 9:15|10:15|11:15(12:15|13:15|14:15|15:15|16:15 |17:15|18:15|19:15 |20:15 |21:15 |22:15|23:15| 0:15
Heckendalheim Rémerstrale B 13:1814:18|15:18|16:18 |17:18 |18:18 |19:18 |20:18 | 21:18 (22:18 | 0:18| 8:18| 9:18|10:18 |11:18 (12:18 |13:18 |14:18 |15:18 |16:18 |17:18 |18:18 |19:18 |20:18 | 21:18 [22:18 | 23:18| 0:18
Heckendalheim Mitte B 13:19 (14:19 {15:19(16:19 |17:19 |18:19 |19:19 | 20:19 | 21:19 |22:19| 0:19| 8:19| 9:19(10:19|11:19 |12:19|13:19|14:19|15:19(16:19 |17:19 |18:19 [19:19 [20:19 [21:19 |22:19 |23:19| 0:19
Heckendalheim Wiesental B 13:20{14:20|15:20|16:20 |17:20 |18:20 |19:20 | 20:20 | 21:20 (22:20 | 0:20| 8:20| 9:20|10:20 |11:20 (12:20 |13:20 |14:20|15:20 |16:20 |17:20 |18:20 |19:20 |20:20 | 21:20 [ 22:20 | 23:20| 0:20
Ommersheim Friedhof B 13:21|14:21|15:21|16:21 |17:21 |18:21 |19:21 |20:21 |21:21 (22:21| 0:21| 8:21| 9:21|10:21 |11:21 (12:21 |13:21|14:21|15:21|16:21 |17:21 |18:21 |19:21 |20:21 |21:21 |22:21|23:21| 0:21
Ommersheim Kirche B 13:22|14:22|15:22|16:22 |17:22 |18:22 |19:22 | 20:22 | 21:22 (22:22 | 0:22| 8:22| 9:22|10:22 |11:22 (12:22 |13:22 |14:22 |15:22 |16:22 |17:22 |18:22 |19:22 | 20:22 | 21:22 | 22:22 | 23:22| 0:22
Ommersheim Brunnen B 13:2314:23 15:23 16:23 |17:23 |18:23 |19:23 | 20:23 | 21:23 | 22:23 | 0:23| 8:23| 9:23[10:23|11:23 |12:23 |13:23 |14:23|15:23|16:23 |17:23 |18:23 |19:23 |20:23 |21:23 |22:23 | 23:23| 0:23
Ommersheim Weiher B 13:24 |14:24|15:24|16:24 |17:24 |18:24 |19:24 | 20:24 | 21:24 (22:24 | 0:24| 8:24| 9:24|10:24 |11:24 (12:24 |13:24 |14:24|15:24 |16:24 |17:24 |18:24 |19:24 |20:24 | 21:24 | 22:24 | 23:24| 0:24
Ommersheim Baumschule B 13:25|14:25|15:25|16:25 |17:25 |18:25 |19:25 | 20:25 | 21:25 [22:25| 0:25| 8:25| 9:25|10:25|11:25 [12:25 |13:25|14:25|15:25|16:25 |17:25 |18:25|19:25 | 20:25 | 21:25 | 22:25 | 23:25| 0:25
ARweiler Burwiese B 13:26 |14:26 |15:26 |16:26 | 17:26 |18:26 |19:26 |20:26 | 21:26 (22:26 | 0:26| 8:26| 9:26|10:26 |11:26 [12:26 |13:26 |14:26 |15:26 |16:26 |17:26 |18:26 |19:26 |20:26 | 21:26 [ 22:26 | 23:26| 0:26
ARweiler Busbahnhof A 13:28|14:28|15:28|16:28 |17:28 |18:28 |19:28 |20:28 |21:28 (22:28 | 0:28| 8:28| 9:28(10:28 |11:28(12:28 |13:28 |14:28|15:28 |16:28 |17:28 |18:28 |19:28 | 20:28 | 21:28 | 22:28 | 23:28| 0:28
ARweiler Busbahnhof A 13:29(14:29|15:29|16:29 |17:29 |18:29 |19:29 |20:29 |21:29 (22:29| 0:29| 8:29| 9:29|10:29 |11:29(12:29 |13:29|14:29|15:29 |16:29 |17:29 |18:29 |19:29 |20:29 |21:29 [22:29 |23:29| 0:29
ARweiler Aldi A 13:30|14:30|15:30|16:30 |17:30 |{18:30 |19:30 | 20:30 | 21:30 (22:30 | 0:30| 8:30| 9:30(10:30|11:30 (12:30 |13:30|14:30|15:30|16:30 |17:30 |18:30|19:30 |20:30 | 21:30 | 22:30 | 23:30| 0:30
Biesingen Ortsmitte A 13:31|14:31|15:31|16:31|17:31 |{18:31 |19:31 |20:31 |21:31 {22:31| 0:31| 8:31| 9:31|10:31|11:31 (12:31 |13:31|14:31|15:31|16:31 |17:31 |18:31 |19:31 |20:31 | 21:31 [22:31 |23:31| 0:31
Ballweiler Stopp B 13:32 (14:32 {15:32 (16:32 {17:32 |18:32 |19:32 | 20:32 | 21:32|22:32| 0:32| 8:32| 9:32|10:32|11:32 |12:32|13:32|14:32|15:32|16:32 |17:32|18:32|19:32|20:32|21:32|22:32|23:32| 0:32
Ballweiler Sportplatz B 13:33|14:33|15:33|16:33 |17:33 |18:33 |19:33 | 20:33 | 21:33 (22:33 | 0:33| 8:33| 9:33|10:33 |11:33 (12:33 |13:33 |14:33|15:33|16:33 |17:33 |18:33 |19:33 |20:33 | 21:33 | 22:33 | 23:33| 0:33
Ballweiler Grundschule B 13:34|14:34|15:34|16:34 | 17:34 |18:34 |19:34 | 20:34 | 21:34 (22:34 | 0:34| 8:34| 9:34|10:34 |11:34 (12:34 |13:34 |14:34|15:34 |16:34 |17:34 |18:34 |19:34 | 20:34 | 21:34 | 22:34 | 23:34| 0:34
Ballweiler Feuerwehr B 13:35|14:35|15:35|16:35|17:35 |18:35|19:35 | 20:35 | 21:35(22:35| 0:35| 8:35| 9:35|10:35|11:35 [12:35 |13:35|14:35|15:35|16:35 |17:35 |18:35|19:35 | 20:35 | 21:35 [ 22:35 | 23:35| 0:35
Wecklingen B 13:36 |14:36 |15:36 |16:36 | 17:36 |18:36 |19:36 |20:36 | 21:36 (22:36 | 0:36| 8:36| 9:36|10:36 |11:36 [12:36 |13:36 |14:36 |15:36 |16:36 |17:36 |18:36 |19:36 |20:36 | 21:36 | 22:36 | 23:36| 0:36
Blickweiler Ballweilerstr. B 13:3814:38|15:38|16:38 | 17:38 |18:38 |19:38 | 20:38 | 21:38 (22:38 | 0:38| 8:38| 9:38|10:38 |11:38 [12:38 |13:38 |14:38 |15:38 |16:38 |17:38 |18:38 |19:38 | 20:38 | 21:38 | 22:38 | 23:38 | 0:38
Blickweiler Grundschule B 13:39|14:39|15:39|16:39 |17:39 |18:39 |19:39 | 20:39 | 21:39 (22:39 | 0:39| 8:39| 9:3910:39 |11:39 [12:39 |13:39 |14:39|15:39 |16:39 |17:39 |18:39 |19:39 | 20:39 | 21:39 | 22:39 | 23:39| 0:39
Blickweiler Am Guterbahnhof B 13:40 {14:40 |15:40 |16:40 |17:40 |18:40 |19:40 | 20:40 | 21:40 | 22:40 | 0:40| 8:40| 9:40(10:40|11:40 |12:40 |13:40|14:40|15:40|16:40 |17:40 |18:40 [19:40 [20:40 [21:40 |22:40 |23:40| 0:40
Blieskastel Friedhof B 13:42 |14:42 |15:42|16:42 |17:42 |18:42 |19:42 | 20:42 | 21:42 (22:42 | 0:42| 8:42| 9:42|10:42 |11:42 (12:42 |13:42 |14:42|15:42 |16:42 |17:42 |18:42 |19:42 |20:42 | 21:42 | 22:42 | 23:42| 0:42
Blieskastel Busbahnhof C 13:45|14:45|15:45|16:45 |17:45 |18:45|19:45 | 20:45 | 21:45 [22:45| 0:45| 8:45| 9:45|10:45 |11:45(12:45|13:45|14:45|15:45|16:45 |17:45 |18:45|19:45 | 20:45 | 21:45 | 22:45 | 23:45| 0:45
Blieskastel Busbahnhof C 13:46 |14:46|15:46|16:46 |17:46 |18:46 |19:46 | 20:46 |21:46 (22:46 | 0:46| 8:46| 9:46|10:46 |11:46 12:46 |13:46 |14:46|15:46 |16:46 |17:46 |18:46 |19:46 |20:46 |21:46 |22:46 |23:46| 0:46
Blieskastel Freizeitzentrum A an|13:47 |14:47 |15:47 |16:47 |17:47 |18:47 |19:47 | 20:47 |21:47 |22:47 | 0:47| 8:47| 9:47|10:47 |11:47 |12:47 |13:47 |14:47 |15:47 |16:47 |17:47 |18:47 |19:47 |20:47 | 21:47 | 22:47 | 23:47 | 0:47
® : nur an Schultagen im Saarland TDE_2 : verkehrt nur am 02.10.25 nH . verkehrt nicht am 24.12.

* % . verkehrt nicht am 24. und 31.12. TDE_3 : verkehrt nur am 03.10.25



